regiae  ad  capitaneatam  nosiram  belseosem  pertinentis,  videlicet  villas  Rze* 

czieza,  Ilubin,  Hrebieniep   Lubicza,    Ztrawczeu    Kamiooka,    Butin,    Dwort'zo, 

Wolicza.  Rekliniecz  et  oppidam  Augn^tow  ̂ ),  obliganda  et  inscribentła  duxi-i 

mus  praesentibasque    obligamus    et    iDseribimus   ea    conditiooe,  quod] 
ipse  G-sas  Stamslans  Zamoiski,  capitaneiis  belsensis,  vol  post  cuin  oiu 
filins    loaunes    et   alii    saccessores,    re^peetu  praesentis   obligationi 

et   ioscrjptitmis   suDimae   praefatae  praesentibua    sibi    per    nos    faet^e, 

reditibas  omDinm  et  singnloram  bonorum  ad  belsensem  capitaDeaiiim  pe: 

liDentinn),  stimmam  daorom   millium   florenorum  pecuniae   quotaonis    sibi 

defalcabit,  defalcabuntur,  usque  ad  plenariam  exolutionem  et  perceptiouc; 
summae  praefatae   viginti   unios   millium   sei^ingentorum    vigtnti   qnatiuo; 

florenoruui,  neque  de  bonis  praefatiś   omnibus  et  sLngulis  praedieti    eapita- 
neatus  belsensis  nobis  et  successoribus  nostris  aut  cuipiam  alteri   cedere  ei 

condescendere  vel  etiam  fisco  nostro  et  successorum  nostrorum  de  pro  von 

tibus  illomm    qnicquani    respondere   debebit,   nee    filias   eius  praedictus  e< 
guccessores  aut  cedere  et  condescendere   aut  respondere  debebunt  tam  diu 

quoad  summam  praefatam  per  detalcationem  annuam  duorum  millium  flo 

r(5norum  integre  non  perceperint.  Quae  quidem  bona  omnia  praedicti  eapit 
noatuji  toturiique  capitaneatum  ab  omnibus  oncribus.annuis  pen^iouibus  et  sti 

p^ndiis  quibuslibet  a  nobis  in  dieto  capitaneatu  assignatis  et  a  reliquis  eiusmo- 

di  rebus  praesentibus  Htteris  liberamus  illo  solo  excepto,  quod  ubi  quarta  parsi 
a  nobis  ad  nocessitates  reipublicae  perpetuis  temporibus  donata  ad  exeeutio^^ 

nein  rleducta  fuerit,  debebit  dictus  G-sqs  Stanislaus  Zamoiski   vel   successo- 

ri3^  eius  illam  quarlam    partem,  ita  prout   aestiniata  fuerit,  ex  hac    summa 

duorum  millium    florenorum  solvere.    Roliquum    autem,  quod   ex   his  duo* 
bus  niillłbus  ultra  quartam  partem  reipublicae  persolatam  superfaerit,    sibi 

defalcabit     Post  ejtolntionem  vero  et   perceptionem    summae  totius    vigint 

uniutf  «exiDgentorum  viginti  quatuor  florenorum,  ut  ab  hoc  dispendio,  quod 
urgente  reipubUcae  necessitate  hoc  tempore  pi\>  sua  in  nos  fide  aequo  animo 

I 

^*öT^t,  Ulis  deincops  sequentibus    aanis    Qostra    beneficeatia    relevari  et  nli- 
n^ündo  laborum  suoruin  ac  periciilorutn,    in    quibus  tot  annis  in  hoc  raos- 

^^vitico  bello  ceterisqao  nostris  expoditionibus  ac  reipublicae  nostrae  neces- 

*itatibas  assiduo  versatns  est,    friictuni    tandem   aliquem  capere  possit,  do 

Pi'Oventibus    eorundeiii  bonorum  oiniiium    ad    eapitaneatum  bei  sensem  per- 
^'fleQtLum  non  plus  duobus  millibus  florenonira,  includendo  quartam  partem 

'"eipablicae,  ipse  solos  ad  oxtrema  vitae  suae  tempora  nobis  fis(;oque  nostro 
i^^adere  tenebitiir;    intereaquo    dorn  praelecturam  hone  obtinebit,  libero  sil- 

Vis  nostris  einsdeio  praefeclui-ao  iiti  poterit  ad  omncs  domesticos  ot  neces- 

*^Hos  usus,  nominatim  autem  ad  excidendas  arbores  pro  ratibus  ad  demii- 

^€?ada,  Gedanum  fnniienta  nostra  compar^tis.     In  reliquo  Silvas  ipsas  nobis 
^^bit.x'ioque  nostro  reservamus.     Proiiiiltimus  autein  verbo  nostro  regio  pro 

^ol>is   ei  serenissimis    successoribus  nostris,  quod  ipsum  ü-.suin  Stanislaum 

"^^tnoiski  et  filiura    eins    suceessoresque   in    possessione    bonorum    superiiis 

^^i^^^^ificatorum  tueri,  evincero  et  elibeiare  debebimus.  -  -  Iura   itidem  nostru 
ri^^^in  iisdera  bonis    eodeniqne   capitaneatu    seiuper    manebunt   8a!va.     In 

^tii^Li^Q  rei    fidem    etc.     Datum  Grodnae,  diu  XX  Augusii  auno  ut  supra. 

^)Nagi0W€k  ffn  tyłko  w  Metr,  Kortm, 

*)  ̂ y^'  ̂ ^^'  fttiiiitł  mu  t0  starostwo  ioV/  ts^ij 'i*^'tVfi>tfc  {n/bl^  Zakładu  narmL  Ossoiin.    Dy-" 
r^*«:»M^ia^.  A>.  514^   Oryginał  s  podp.  króUw);  IntroniiHsio  in  capltaneutmn  U'U.j(j  VI  /56,},  {t^'«^^**. 

■^■^^*    /.  169  sir,  32);  Conservatio  in  eodcm  capitaneatu  ;j  17//  ;J^^J  -.i'  Grodnu,  (Mcir.  kuroana 
59). 
*)  Pór,  Ltiły  Nr.  13  huk  j. 

u. 
Zygmunt  ̂ iugust  nadaje  J,  Zamoyskicnm  dotyivocic  na  xüst    Witkowie. 

Lublin,  8  VII  1566. 

J'vA.  głiiwfic  -Uf  IVarsmwie^  Metr,  ki^runiiu  /.  too  f,  tóg,    iurt^^d.  odpn  ifóla^i,), 

loanni  Zamoiski,  secretario  Reg.  M-tis,  ilata  est  advitalitus  in  bunis ''^^llae  Witków, 

Sigismuodu;=  Augustus  utc.  Significamus  etc-,  quui  nos  singulari  gra- 

^^^  nostra  prosequentes  G-surii  loanneni  Zamoiski^  socretarium  nostnini 
?Vopter  lamiliae  illins,  nominatim  vero  eius  parentis  Q-si  Stanislai  Za- 

i^ioiski,  capitunei  belsensis,  erga  nos  merita  ipsiusque  virtutem  et  singu la- 
rem dexteritatcin,  qua  non  solum  in  regno  nostro,  sed  in  externis  etjam 

rc^ionibus  conspicuum  so  elarumque  omnibus  rcddere  non  desistit,  dedimu^ 

ipsi  et  donavimus  '),  prout  damus  et  donamus  praesentibus  littens  nostris 
ias  advitale  in  et  super  bonis  nostris  regiis  vülae  Withkow  in  terra  et, 

districtu  belsensl  sitae,    quae    ad    dispositionom    nostram    devoluta  est,  itu 
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videlicet,  iit  eand^m  villam  Withkow  cum   omni  iure,   douiinio  et  propne- 
tate    omnibusque     et    singulis    utilitatibus,    fructibus,     uiuolumentis    idem 

G-siis  Zamoiski  t'Oneat,    habest^   possideat   hc   ea^^lem   utatur  et  frxiatur  ad 
vitae  suae  oxtrema  tempora  ita  tameii^  ut  summas  in  eadem  villa  iM^ie   et 

legitime  inscriptas  iis,  quibus  de  iure  interest,  repouere  nobisąue  de  eisdtin 

marcas  centum  numeri    et    monetao    regni  uostri  reuiittero  teneatur.  -  -  - , 

Quod    qiiidem   ins  advitale   po&teaquaDi    finem    snum    fuerit  sortituni, 'pos-i sesFio    eiiisdem    villae    ad  nos  et  nostros  succcssore^  recidnt  ac    dovolveturi 

pleno  iure.     In  cuius  rui  ełc.     Datum  Lublini  in  conventu  regni,  ut  supra. 
Anno  etc.  MDLXVL 

*)  SimimaryiiÄZ  dóbr  onlyiiacyi  (ßib/.  Onf,  Zantoy,  Ms.  isSu  Ur,  4^)1) poduje:  Pelricuvinöl 

10  roeo».  lO-bri»  1.^01  ÖigisrmindtiJ*  Augustusiad  in tcrci^^ti 0:1cm  fiuoriindani  ctinsiliAtiorum  No-F 

bili  loaimi  Zfiiiioyf*ki  -  -  villaiii   Witków  -  -  ccmfert  ad   vitao  temjiom  cum    caiitione  äolntioni^ 

Burniuae  .^uccesuonbiw  t^iu?,  ki  i|uain  itiscriptam  habtierit. 

12.     Zamoyski  nyädcrtawia  sktad  so/i  iv  Bclzu\ 
1\\  VIII    1566; 

Afch.  aktiiW  grodzkich  r  z  fem,  7rr  Lxpowit  Cantr*  \\^\>.   f*   fS'J'  •*^'^'  -^54  ̂   -^S^» 

Secretarii  S.  Reg.  M4is  Aivnda. 

Coinparentes  pur^onaliter  coram  ofl'icio  et  actis  pivit'suntibus  castren* 
sibns  Belsonsibus  Famati  Georgias  jiaonitonsor  proconsul,  loannes  BuJ 

ozinsklj  Georgius  Faber,  Inasko  Kupa  vi  Nieolaus  Choniecz  consiiles,  uecnon 

viceadvocatus,  scabini  pronimc  existentes,  ezeclimagistri  totius  artificii,  no- 
mine suo  ae  totae  coinniimitatis  civitatis  Belsensis  nominibus  -  -  -  reco- 

gnoveruntj  quia  confiiilentes  commodis  huius  civitatis  Belsensis  eaqae  au-